
MAGYARORSZÁG ORSZÁGOS RALLY3 BAJNOKSÁG 2022. ÉVI VERSENYENKÉNTI EREDMÉNYEI

I. 2022.03.18-19. Sopia-NET Orfű Rally az InterCars és KGÉP kupákért Orfű (52,30 km) Wild Dogs Slalom Kft.
II. 2022.04.30-05.01. Eger Rally 2022 Eger (48,05 km) Hungarian Event Race Organisator Kft
III. 2022.06.11-12. I. Watz Rally a Céltrans'97 kupáért Nyergesújfalu (50,00 km) Arrabona Rally Club
IV. 2022.07.02-03. Greenplan Kazincbarcika Rally Kazincbarcika (50,28 km) Andrew Motorsport Kft.

ABSZOLÚT
Hely 1. versenyző 2. versenyző Egyesület Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Összesen

1. Zákányi János Balázs Vidécz Zsolt Horváth Rallye ASE Lada 2105 36 3,6 21 2 30 4 30 5 131,6
2. Geng Bence Geng Ferenc G2 Racing Team ASE Honda Civic 20,4 1,2 24 5 21 1 17 0 89,6
3. Takács István Takács István Dynamic Rally Team SE BMW E36 28,8 5,4 17 1 9 0 3 0 64,2
4. Bíró Gergő Bíró Balázs Borsod Race Media Kft. Opel Astra GSi DNF DNF 24 5 24 2 55
5. Békési Richárd Tóth Gergely Borsod Race Media Kft. BMW 320 10,8 2,4 30 4 4 0 T.KIZ. 51,2
6. Fábián Lóránt Ihász László FiaSko SE Renault Megane 25,2 5,4 DNF 7 0 7 4 48,6
7. Tejcsi Fodor Csaba Andrew Motorsport Kft. Lada VFTS DNS 9 0 13 0 21 3 46
8. Géczi László Dudás István Márton Stift Racing Kft. Lada 2107 6 0 13 0 5 0 15 0 39
9. Guzi János Somlai Gábor FiaSko SE Honda EP3 DNF 19 3 DNS 11 1 34

10. Spéder Bence Koroknai Dániel Andrew Motorsport Kft. BMW E36 DNS 15 0 15 0 T.KIZ. 30
11. Jóna Gábor Garam Balázs Borsod Race Media Kft. (Sz.R.) Lada 2107 DNF 7 0 DNS 19 0 26
12. Téczely Tamás Bányai Barna FiaSko SE Honda Civic 22,8 0 DNS DNS DNS 22,8
13. Kubovics István Géringer Zoltán PSZA Motorsport Egyesület Lada 2105 DNS DNS 19 3 DNS 22
14. Rácz Gábor Szijártó Róbert Főtaxi SC Lada VFTS DNS DNS 17 2 DNS 19
15. Magyar Péter Pap Dániel FiaSko SE Lada 21011 18 0 DNS DNS DNS 18
16. Kovács Dominik Kovács Zoltán Kanyik Motorsport SE Opel Astra F 3,6 0 DNF DNS 13 0 16,6
17. Szabó Zsolt Lengyel László FiaSko SE Suzuki Swift 15,6 0 DNS DNS DNS 15,6
18. Szegedi Zoltán Molnár "Mózi" Tibor Kole Media Center Kft. Lada 2107 DNF 5 0 DNS 9 0 14
19. Gráber Tamás Sándor Csaba PRO-FEEL Motorsport Egyesület Honda Civic Type-R EP3 13,2 0 DNS DNS DNS 13,2
20. Lengyel István Göbölös Péter FiaSko SE Honda Civic 1,2 0 DNS 11 0 DNS 12,2
21. Borbély Nándor Tucsa József Tiszaújvárosi ASE Lada 2105 DNS 11 0 DNS DNF 11
22. Pallaghy Botond Szalay Sándor Zsolt FiaSko SE Peugeot 106 8,4 0 DNS DNS DNS 8,4
23. Henyecz Norbert Csendes Gergő Andrew Motorsport Kft. Lada 2107 DNS DNF 3 0 5 0 8
24. Merényi Zsolt Modrovics Mónika Squadra Corse Alfa Romeo Ungh. SE Honda Civic 0 0 4 2 0 DNS 6
25. ifj.Pothánszky László Pothánszky László Turán Motorsport Egyesület Suzuki Swift 0 0 3 0 DNS 2 0 5
26. Rideg Tibor Bató István Full Autó SE Lada VFTS 4,8 0 DNS DNS DNS 4,8
27. Molnár Máté Molnár Rita Borsod Race Media Kft. Lada 2107 DNS 0 0 DNS 4 0 4
28. Domoszlai Bence Müller Tamás PSZA Motorsport Egyesület Lada VFTS 2,4 0 DNF DNS DNS 2,4
29. Bartók Bence Tankóczy Csaba Andrew Motorsport Kft. Lada 2107 DNS 2 0 DNS DNS 2
30. Krámpek Nándor Krámpek Viktória Borsod Race Media Kft. Lada 2107 0 0 0 0 1 0 1 0 2
31. Tamás Gyula Ábel László, Sztrakon Bence Stift Racing Kft. Lada 2107 DNS 1 0 DNS DNF 1
32. Bagyinszky János Szatanek Kata FiaSko SE Lada 2105 0 0 DNS DNS DNS 0
33. Bajusz Krisztián Illés Peti Speedy Motorsport Lada 2105 DNF DNF DNS DNF 0
34. Baracsi Zsolt Sóvágó Ádám Horváth Rallye ASE BMW 320i DNF DNF DNS DNS 0
35. Bőhm Tibor Pazsicki Zoltán, Huszár Péter PSZA Motorsport Egyesület Lada 2107 0 0 0 0 DNF DNS 0
36. Buris István Poczang Valér, Bottyán János Horváth Rallye ASE Suzuki Swift DNF 0 0 DNS 0 0 0
37. Csibrák Zoltán Csibrák Csaba Full Autó SE Lada 2105 DNS DNF DNF DNS 0
38. Csizmadia Péter Drexler Imre Dynamic Rally Team SE Lada VFTS DNS 0 0 DNF DNS 0
39. Deák Tamás Matisa Zoltán FiaSko SE Lada 2105 DNF DNS DNS DNS 0
40. dr.Pető Norbert Nagy Szabina Dynamic Rally Team SE Suzuki Swift DNF DNF DNF 0 0
41. Fóti Péter Kiskuti Adrián, Vörös Adrián FiaSko SE Lada 2107 0 0 0 0 DNS 0 0 0
42. Funcs Tamás Gerhardt Dorottya FiaSko SE Lada 2107 0 0 DNS DNS DNS 0
43. Gyimesi Attila Rókás György Full Autó SE Lada 2107 DNF DNS DNS DNS 0
44. Hollósi Endre Ferenci Miklós, Doleschall István Full Autó SE Lada VFTS DNF DNS DNS DNS 0
45. Illés Zoltán Diósi János Pásztói ASE Peugeot 206 DNS DNF DNS DNS 0
46. Kaveczki Jenő "Dugó" Nagy Péter FiaSko SE Volkswagen Golf 0 0 DNS DNS DNS 0
47. Kiss Zsolt Kiss-Szabó Mónika Roger Racing Kft. Suzuki Swift DNF 0 0 DNF DNS 0
48. Kovács Roland Späth Szabolcs Horváth Rallye ASE Lada 21011 DNF DNS DNS DNS 0
49. Lampért Balázs Czippán Béla Full Autó SE BMW E36 316i Compact 0 0 DNF DNS DNS 0
50. Mészáros László Kisztner Csaba PSZA Motorsport Egyesület Lada 2107 DNS 0 0 DNS DNS 0
51. Mogyorósi Zoltán Horváth Ádám FiaSko SE Lada 2101 0 0 DNS DNS DNS 0
52. Morber Attila Papp Krisztina FiaSko SE Suzuki Swift 0 0 DNS DNS DNS 0
53. Mosoni István Montskó Balázs Full Autó SE Suzuki Swift 0 0 DNS DNS DNS 0
54. Nagy Gábor Nagy Kristóf PRO-FEEL Motorsport Egyesület Suzuki Swift GTI DNF DNS DNS DNS 0
55. Nagy Gergely Kiss Benjámin Borsod Race Media Kft. Lada 2107 DNS 0 0 DNS DNS 0
56. Nánai Attila Tóth Dániel Squadra Corse Alfa Romeo Ungh. SE Lada 2105 DNS DNF DNS DNS 0
57. Orsós Tibor ifj.Orsós Tibor Horváth Rallye ASE Suzuki Swift 0 0 DNS DNS DNS 0
58. Póczik Ákos Póczik Tamás Unicorse SE Lada 2105 DNF DNS DNS DNS 0
59. Szabó Szilárd Rumszauer András Wild Dogs Slalom Kft. Lada 2101 DNF DNS DNS DNS 0
60. Szabó Zoltán Kozák Zoltán Fõtaxi SC - Fõtaxi Autósport Szako. Suzuki Swift DNS 0 0 DNS DNS 0
61. Szemán Ádám Lukács Bence Borsod Talent Motorsport Egyesület Lada 2107 DNS DNF DNS DNS 0
62. Szendrei Péter Szendrei Endre R-Sport Management Kft. Lada 2105 DNS DNF DNF DNF 0
63. Tomasovszki Gergely Tóth Ákos Squadra Corse Alfa Romeo Ungh. SE Honda Civic DNS 0 0 DNS 0 0 0
64. Török Andor Török Andorné Dynamic Rally Team SE Ford Escort 0 0 DNS DNF DNS 0
65. Kapás János Bolya Tamás Horváth Rallye ASE Honda Civic Type-R EP3 DNS DNS DNF DNS 0
66. Zoltán Kevin Csernai Zsolt Kanyik Motorsport SE Peugeot 208 R2 DNS DNS DNF DNS 0
67. Moczó Szabolcs Horváth Gyula Borsod Talent Motorsport Egyesület Lada 2107 DNS DNS DNS 0 0 0
68. Bódi Gábor Bódi Zsolt Kálmán Pásztói ASE Trabant P601R DNS DNS DNS 0 0 0
69. Huhák Csaba Tamás Dániel Borsod Race Media Kft. Lada 2105 DNS DNS DNS DNF 0
70. Lenkey Ákos Drótos Cintia Borsod Race Media Kft. Lada2101-3 DNS DNS DNS DNF 0
71. Balogh Lajos Tóth Ádám Borsod Race Media Kft. Skoda Felicia DNS DNS DNS DNF 0
72. Bártfay Bence Bártfay Kristóf Borsod Race Media Kft. Lada 2107 DNS DNS DNS DNF 0
73. Siteri Sándor Holdas Zsolt Andrew Motorsport Kft. Lada 2107 DNS DNS DNS DNF 0
74. Köpöci Dávid Szekeres Szabolcs Hutchinson Brothers Rali Kupac ASE Lada 2107 DNS DNS DNS DNF 0
75. Zsótér Bertalan Eigel Attila Fõtaxi SC - Fõtaxi Autósport Szako. Opel Ascona B Gr2 DNS DNF DNS DNS 0

6/RC4 géposztály
Hely 1. versenyző 2. versenyző Egyesület Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Összesen

1. Geng Bence Geng Ferenc G2 Racing Team ASE Honda Civic 14,4 3,6 12 3 12 3 8 1 57
2. Jóna Gábor Garam Balázs Borsod Race Media Kft. (Sz.R.) Lada 2107 DNF 8 1 6 1 12 3 31
3. Merényi Zsolt Modrovics Mónika Squadra Corse Alfa Romeo Ungh. SE Honda Civic 7,2 1,2 5 0 8 2 DNS 23,4
4. Fóti Péter Kiskuti Adrián, Vörös Adrián FiaSko SE Lada 2107 6 0 2 0 5 0 4 0 17
5. Szegedi Zoltán Molnár "Mózi" Tibor Kole Media Center Kft. Lada 2107 DNF 6 2 DNS 6 2 16
6. Gráber Tamás Sándor Csaba PRO-FEEL Motorsport Egyesület Honda Civic Type-R EP3 9,6 2,4 DNS DNS DNS 12
7. Tomasovszki Gergely Tóth Ákos Squadra Corse Alfa Romeo Ungh. SE Honda Civic DNS 4 0 DNS 3 0 7
8. Bőhm Tibor Pazsicki Zoltán, Huszár Péter PSZA Motorsport Egyesület Lada 2107 3,6 0 3 0 DNF DNS 6,6
9. Molnár Máté Molnár Rita Borsod Race Media Kft. Lada 2107 DNS 1 0 DNS 5 0 6

10. Funcs Tamás Gerhardt Dorottya FiaSko SE Lada 2107 4,8 0 DNS DNS DNS 4,8  
11. Póczik Ákos Póczik Tamás Unicorse SE Lada 2105 DNF DNS DNS DNS 0
12. Deák Tamás Matisa Zoltán FiaSko SE Lada 2105 DNF DNS DNS DNS 0
13. Kapás János Bolya Tamás Horváth Rallye ASE Honda Civic Type-R EP3 DNS DNS DNF DNS 0
14. Köpöci Dávid Szekeres Szabolcs Hutchinson Brothers Rali Kupac ASE Lada 2107 DNS DNS DNS DNS 0
15. Huhák Csaba Tamás Dániel Borsod Race Media Kft. Lada 2105 DNS DNS DNS DNF 0
16. Zoltán Kevin Csernai Zsolt Kanyik Motorsport SE Peugeot 208 R2 DNS DNS DNF DNS 0
17. Szemán Ádám Lukács Bence Borsod Talent Motorsport Egyesület Lada 2107 DNS DNF DNS DNS 0

P11 géposztály
Hely 1. versenyző 2. versenyző Egyesület Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Összesen

1. ifj.Pothánszky László Pothánszky László Turán Motorsport Egyesület Suzuki Swift 6 0 12 3 DNS 12 3 36
2. Buris István Poczang Valér, Bottyán János Horváth Rallye ASE Suzuki Swift DNF 6 1 8 6 1 22
3. Szabó Zoltán Kozák Zoltán Fõtaxi SC - Fõtaxi Autósport Szako. Suzuki Swift DNS 8 2 12 DNS 22
4. Magyar Péter Pap Dániel FiaSko SE Lada 21011 14,4 3,6 DNS DNS DNS 18
5. Szabó Zsolt Lengyel László FiaSko SE Suzuki Swift 9,6 2,4 DNS DNS DNS 12
6. dr.Pető Norbert Nagy Szabina Dynamic Rally Team SE Suzuki Swift DNF DNF DNF 8 2 10
7. Morber Attila Papp Krisztina FiaSko SE Suzuki Swift 7,2 0 DNS DNS DNS 7,2
8. Mosoni István Montskó Balázs Full Autó SE Suzuki Swift 4,8 1,2 DNS DNS DNS 6
9. Bódi Gábor Bódi Zsolt Kálmán Pásztói ASE Trabant P601R DNS DNS DNS 5 0 5

10. Orsós Tibor ifj.Orsós Tibor Horváth Rallye ASE Suzuki Swift 3,6 0 DNS DNS DNS 3,6
11. Nagy Gábor Nagy Kristóf PRO-FEEL Motorsport Egyesület Suzuki Swift GTI DNF DNS DNS DNS 0
12. Balogh Lajos Tóth Ádám Borsod Race Media Kft. Skoda Felicia DNS DNS DNS DNF 0

P12 géposztály
Hely 1. versenyző 2. versenyző Egyesület Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Összesen

1. Zákányi János Balázs Vidécz Zsolt Horváth Rallye ASE Lada 2105 14,4 3,6 12 3 12 3 12 3 63
2. Géczi László Dudás István Márton Stift Racing Kft. Lada 2107 6 0 8 1 5 0 8 2 30
3. Téczely Tamás Bányai Barna FiaSko SE Honda Civic 9,6 2,4 DNS DNS DNS 12
4. Krámpek Nándor Krámpek Viktória Borsod Race Media Kft. Lada 2107 1,2 0 1 0 3 0 5 1 11,2
5. Rácz Gábor Szijártó Róbert Főtaxi SC Lada VFTS DNS DNS 8 2 DNS 10
6. Henyecz Norbert Csendes Gergő Andrew Motorsport Kft. Lada 2107 DNS DNF 4 0 6 0 10
7. Lengyel István Göbölös Péter FiaSko SE Honda Civic 2,4 0 DNS 6 1 DNS 9,4
8. Borbély Nándor Tucsa József Tiszaújvárosi ASE Lada 2105 DNS 6 2 DNS DNF 8  
9. Pallaghy Botond Szalay Sándor Zsolt FiaSko SE Peugeot 106 7,2 0 DNS DNS DNS 7,2

10. Csizmadia Péter Drexler Imre Dynamic Rally Team SE Lada VFTS DNS 5 0 DNF DNS 5
11. Nagy Gergely Kiss Benjámin Borsod Race Media Kft. Lada 2107 DNS 3 0 2 0 DNS 5
12. Rideg Tibor Bató István Full Autó SE Lada VFTS 4,8 0 DNS DNS DNS 4,8
13. Kiss Zsolt Kiss-Szabó Mónika Roger Racing Kft. Suzuki Swift DNF 4 0 DNF DNS 4
14. Moczó Szabolcs Horváth Gyula Borsod Talent Motorsport Egyesület Lada 2107 DNS DNS DNS 4 0 4
15. Domoszlai Bence Müller Tamás PSZA Motorsport Egyesület Lada VFTS 3,6 0 DNS DNS DNS 3,6
16. Mészáros László Kisztner Csaba PSZA Motorsport Egyesület Lada 2107 DNS 2 0 DNS DNS 2
17. Mogyorósi Zoltán Horváth Ádám FiaSko SE Lada 2101 0 1,2 DNS DNS DNS 1,2
18. Török Andor Török Andorné Dynamic Rally Team SE Ford Escort 0 0 DNS DNF DNS 0
19. Szendrei Péter Szendrei Endre R-Sport Management Kft. Lada 2105 DNS DNF DNF DNF 0
20. Szabó Szilárd Rumszauer András Wild Dogs Slalom Kft. Lada 2101 DNF DNS DNS DNS 0
21. Nánai Attila Tóth Dániel Squadra Corse Alfa Romeo Ungh. SE Lada 2105 DNS DNF DNS DNS 0
22. Lampért Balázs Czippán Béla Full Autó SE BMW E36 316i Compact 0 0 DNS DNS DNS 0
23. Kovács Roland Späth Szabolcs Horváth Rallye ASE Lada 21011 DNF DNS DNS DNS 0
24. Gyimesi Attila Rókás György Full Autó SE Lada 2107 DNF DNS DNS DNS 0
25. Csibrák Zoltán Csibrák Csaba Full Autó SE Lada 2105 DNS DNF DNF DNS 0
26. Siteri Sándor Holdas Zsolt Andrew Motorsport Kft. Lada 2107 DNS DNS DNS DNF 0
27. Bajusz Krisztián Illés Peti Speedy Motorsport Lada 2105 DNF DNS DNS DNF 0

P13 géposztály
Hely 1. versenyző 2. versenyző Egyesület Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Összesen

1. Takács István Takács István Dynamic Rally Team SE BMW E36 14,4 3 6 1 4 0 3 0 31,4
2. Bíró Gergő Bíró Balázs Borsod Race Media Kft. Opel Astra GSi DNF DNF 12 3 12 1 28
3. Békési Richárd Tóth Gergely Borsod Race Media Kft. BMW 320 7,2 1,2 12 3 2 0 T.KIZ. 25
4. Fábián Lóránt Ihász László FiaSko SE Renault Megane 9,6 3 DNF 3 0 4 3 22,6
5. Tejcsi Fodor Csaba Andrew Motorsport Kft. Lada VFTS DNS 4 0 5 1 8 2 20
6. Guzi János Somlai Gábor FiaSko SE Honda EP3 DNF 8 2 DNS 5 0 15
7. Kovács Dominik Kovács Zoltán Kanyik Motorsport SE Opel Astra F 6 0 DNF DNS 6 0 12
8. Spéder Bence Koroknai Dániel Andrew Motorsport Kft. BMW E36 DNS 5 0 6 0 T.KIZ. 11
9. Kubovics István Géringer Zoltán PSZA Motorsport Egyesület Lada 2105 DNS DNS 8 2 DNS 10

10. Bagyinszky János Szatanek Kata FiaSko SE Lada 2105 4,8 0 DNS 1 0 DNS 5,8
11. Kaveczki Jenő "Dugó" Nagy Péter FiaSko SE Volkswagen Golf 3,6 0 DNS DNS DNS 3,6
12. Bartók Bence Tankóczy Csaba Andrew Motorsport Kft. Lada 2107 DNS 3 0 DNS DNS 3
13. Tamás Gyula Ábel László Stift Racing Kft. Lada 2107 DNS 2 0 DNS DNF 2
14. Baracsi Zsolt Sóvágó Ádám Horváth Rallye ASE BMW 320i DNF DNF DNS DNS 0
15. Hollósi Endre Ferenci Miklós, Doleschall István Full Autó SE Lada VFTS DNF DNS 0 0 DNS 0
16. Zsótér Bertalan Eigel Attila Fõtaxi SC - Fõtaxi Autósport Szako. Opel Ascona B Gr2 DNS DNF DNS DNS 0
17. Lenkey Ákos Drótos Cintia Borsod Race Media Kft. Lada2101-3 DNS DNS DNS DNF 0
18. Bártfay Bence Bártfay Kristóf Borsod Race Media Kft. Lada 2107 DNS DNS DNS DNF 0
19. Illés Zoltán Diósi János Pásztói ASE Peugeot 206 DNS DNF DNS DNS 0


